

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 006/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM DE 5 LITROS ,SOLUÇÕES AQUOSAS, Á BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 a 2,5% p/p, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZADOR. PODE TER AÇÃO DE ALVEJANTE E DE DESINFETANTE DE USO GERAL. REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC RMS 341560001
Item:	0002
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM DE 500ML, CONCENTRADO RENDE ATÉ 2 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	TUFF RMS 25351091621201368
Item:	0003
Descrição:	AVENTAL DE PLÁSTICO, IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER, TAMANHO 70CM X 1,20M, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRA PARA REGULAGEM NAS COSTAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	9,20
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plastico
Item:	0004
Descrição:	BACIA DE ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE 10 LITROS- ALUMINIO RESISTENTE, MEDINDO 45 CM DE CIRCUNFÉRENCIA, 11 CM DE ALTURA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,97
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0005
Descrição:	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, 50 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	53,90
Valor Total:	539,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plastico
Item:	0006
Descrição:	BANHEIRA - MEDINDO 20X45X77CM, DE 0 ATÉ 15KG, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLO ESPAÇO INTERNO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,97



Valor Final:	41,90
Valor Total:	419,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0007
Descrição:	BOTA, DE PVC, CANO CURTO, BRANCA, TAMANHO VARIADO ENTRE 33 A 44 (PAR)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	56,97
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PVC
Item:	0008
Descrição:	BOTAS DE BORRACHA, BRANCAS COM SOLADO ANTIDERRAPANTE TAM: 33 a 44
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	59,60
Valor Final:	44,90
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	BORRACHA
Item:	0009
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPAS, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO : 26X38X14, COM CAPACIDADE DE 9 LITROS, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,63
Valor Final:	35,40
Valor Total:	1.062,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0010
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMPAS, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM FECHOS NA TAMPAS, MEDINDO 32x45x28, PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,56
Valor Final:	38,50
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0011
Descrição:	CANECÃO EM ALUMÍNIO POLIDO,CAPACIDADE 5 L, COM CABO DE PLÁSTICO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,93
Valor Final:	28,90
Valor Total:	289,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0012
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ, GRANDE, COM ARCO EM ARAME, FLANELA, CABO DE MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,46
Valor Final:	6,90
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	FLANELA
Item:	0013
Descrição:	COLHER DE AÇO INOX, COM ESPESSURA ,MÍNIMA DE 1,0 MM, COMP. MÍNIMO DE 16 CM, COM CABO EM INOX, PRIMEIRA LINHA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	8,49
Valor Final:	8,45
Valor Total:	845,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0014
Descrição:	COLHER DE AÇO INOXIDAVEL, PARA SOPA, CARACTERISTICAS LISA E POLIDA COM 2,50 MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	POLIDA
Item:	0015
Descrição:	COLHER DE FERRO BATIDO COM CABO, APROXIMADAMENTE 60 CM, PARA ARROZ.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,83
Valor Final:	21,80
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	FERRO
Item:	0016
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO, MÉDIA, PROFUNDIDADE DO BOJO 0,7CM, CIRCUNFERÊNCIA DO BOJO 0,14CM, COMPRIMENTO DO CABO 0,52CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,34
Valor Final:	18,30
Valor Total:	183,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0017
Descrição:	CONCHA GRANDE FERRO BATIDO C/ CABO APROXIMADAMENTE 60CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,16
Valor Final:	22,10
Valor Total:	221,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	FERRO
Item:	0018
Descrição:	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, 190 ML, TIPO AMERICANO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	1,16
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	NADIR
Item:	0019
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE MADEIRA APRXIMADAMENTE 40 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,18
Valor Final:	18,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	JB
Item:	0020
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 500ML, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO. REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0021
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRÁVEL EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 5 LITROS, DESENGORDURANTE PH 7, USO DOMÉSTICO, COM BICO DOSADO. REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,53
Valor Final:	13,74
Valor Total:	2.748,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0022
Descrição:	DISPENSER PARA ALCOOL: EM GEL TAMPAS FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR GELO. ; CAPACIDADE PARA UM REFIL BAG- IN-BOX DE 800ML. TRAVA DE SEGURANÇA. VISOR FRONTAL. FIXAÇÃO COM BUCHAS EXPANSÍVEIS. DIMENSÕES EXTERNAS: 125 MM LARGURA X 28MM DE ALTURA X 120MM DE PROFUNDIDADE.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,70
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0023
Descrição:	ESCOVINHA DE MÃO, CERDAS MACIAS COM PEGADOR PLÁSTICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,50
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0024
Descrição:	FACA DE MESA INOX PARA REFEIÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,40
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0025
Descrição:	FACA PARA CARNE DE 10" COM CABO ANATÔNICO, LAMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, 23CM DE LAMINA, 14 CM DE CABO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	19,70
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0026
Descrição:	FACA PARA COZINHA, Nº 05, CABO DE PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,13
Valor Final:	15,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0027
Descrição:	FILME PLÁSTICO, PVC TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, 28CM X 0,09MMX300METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,89
Valor Final:	30,90
Valor Total:	3.090,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	UTIL
Item:	0028
Descrição:	FLANELA PARA LIMPEZA 28 CM X 38 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	1,24
Valor Total:	248,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	LIMPOPANO
Item:	0029
Descrição:	FÓSFORO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,26
Valor Final:	4,25
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ARGO
Item:	0030
Descrição:	GARFO INOX PARA REFEIÇÃO COMPRIMENTO 199MM X 2,5MM DE ESPESSURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	MEGAINOX
Item:	0031
Descrição:	GARFO PARA ASSADOS EM ALUMÍNIO DE 1º QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO TOTAL DE 50 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,23
Valor Final:	19,30
Valor Total:	1.930,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	VIEL
Item:	0032
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX C/TAMPA PRETA SITEMA DE ALTA PRESSÃO JATO DIRECIONAL BICO CONTA PINGO; 1.800 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,80
Valor Final:	109,50
Valor Total:	2.190,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	SOPRANO
Item:	0033
Descrição:	JARRA DE 2 LT PLÁSTICO COM TAMPA E ALÇA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,36
Valor Final:	8,50
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PLASMONTÉ
Item:	0034
Descrição:	KIT PARA FOGÃO, MANGUEIRA, REGISTRO E ABRAÇADEIRAS- CONTENDO:1 REGULADOR DE PRESSÃO PARA GÁS, 1 MANGUEIRA DE 3/8" X 3,0 MM E 80 CM COMPRIMENTO 2 ABRAÇADEIRAS: CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA 5/8" NC.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	49,16
Valor Final:	49,15
Valor Total:	491,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	IMAGÁS
Item:	0035
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR BRANCA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,67
Valor Final:	218,50
Valor Total:	4.370,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	LAR PLASTICOS
Item:	0036
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, TAMPÁ E ALÇAS LATERAIS, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 30 L.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,17
Valor Final:	24,50
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PLASMONTÉ
Item:	0037
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,0MM, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE ; NA TAMPÁ E NA PANELA, TAMPÁ COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇÁ E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,67
Valor Final:	554,50
Valor Total:	2.772,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NIGRO
Item:	0038
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL/PROFISSIONAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO DIAMETRO DE 30,5CM, CAPACIDADE DE 11 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPÁ ; E NA PANELA, TAMPÁ COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇÁ E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÁ, APROVADA PELO INMETRO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	455,67
Valor Final:	455,00
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NIGRO
Item:	0039
Descrição:	PANO DE PRATO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICA MÍNIMAS, MEDINDO 40CMX70, COM 66 GRAMAS, BRANCO, SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 100% DE ALGODÃO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	2,11
Valor Total:	422,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	LIMPOPANO
Item:	0041
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20 X 21 BRANCO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, COMPOSIÇÁO: 100% FIBRAS NATURAIS, COM VALIDADE INDETERMINADA



Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,40
Valor Final:	9,93
Valor Total:	59.580,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0042
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0043
Descrição:	PILHA PALITO ALCALINA AAA, A VALIDADE MÍNIMA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 80% DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE, CONTADO A PARTIR DA DATA DE SUA FABRICAÇÃO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	1,80
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0044
Descrição:	PRATO PARA SOPA DE VIDRO RESISTENTE TIPO DURALEX, OU SIMILAR, DEVERÁ POSSUIR 19,6x3,7 CM. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA VÍCIOS E DEFEITOS DE FABRICAÇÃO PELO PRAZO DE 1 ANO, JÁ INCLUSA A ; GARANTIA LEGAL, A CONTAR DA DATA DA COMPRA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	6,80
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	DURALEX
Item:	0045
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NAO REICLADO, PRETO, CAPACIDADE 40 L, PACOTE C/ 100 UND.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,10
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0046
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 02 KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,59
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	DIPLAI
Item:	0047
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 05 KG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,59
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA



Modelo:	DIPLAI
Item:	0048
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI PIAÇAVA 60CM C/ CABO DE 150CM. RECOMENDADAPARA PISOS RÚSTICOS COMO CALÇADA, RUAS E OBRAS. COMCERDAS DE PIAÇAVA SINTÉTICA E CABO EM MADEIRA NATURAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	13,80
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0049
Descrição:	XICARA PARA CAFÉ COM PIRES DE 100ML BUFFET, COR BRANCO -
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,59
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	PORTO SEGURO
Item:	0050
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE 110 L, PACOTE COM 100 UND.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,17
Valor Final:	23,15
Valor Total:	11.575,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0051
Descrição:	ACIDO MURIATICO EMBALAGEM DE 1 LITRO REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	5,29
Valor Total:	1.587,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0052
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE 1 LITRO, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,35
Valor Total:	235,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC RMS nº 341560001
Item:	0053
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS E TECIDOS HOSPITALARES Á BASE CLORETO DE DISTERAIL, DIMETIL, AMONIO, ACIDIFICANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA, EMBALAGEM 20 KG, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,00
Valor Final:	166,00
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	QUALYTECH SOFT RMS 25351175308201039
Item:	0054
Descrição:	BALDE COM ALÇA 12 LITROS PRETO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	7,90



Valor Total:	395,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730
Modelo:	12L/PEGA
Item:	0055
Descrição:	BORRIFADOR DE ALCOOL DE PLASTICO MATERIAL RESISTENTE. 500 ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	4,98
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0056
Descrição:	BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL BORRACHA PVC CANO MEDIO BRANCA TAMANHOS 35 AO 43.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	50,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	VULCAFLEX
Item:	0057
Descrição:	DESIFETANTE DE USO GERAL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO-DILUIÇÃO 1/200L LAVANDA. EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N° 14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, EMBALAGEM DE 5 LITROS REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,37
Valor Final:	97,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MIRAX AD RENKO RMS nº 332860063
Item:	0058
Descrição:	DESIFETANTE DE USO HOSPITALAR A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO-DILUIÇÃO 1/200L SEM PERFUME EMBALAGEM DE 5 LITROS. EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLAS, CONFORME RDC N° 14/07 DA ANVISA, ATIVIDADE CONTRA AS BACTERIAS STRAPHYLOCOCUS AUREAS, SALMONELLA CHOLERAESUIS ESCHERICHIA COLI E PSEDODOMONAS AERUGINOSA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MIRAX S RENKO RMS nº 332860033
Item:	0059
Descrição:	DESIFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES 20 kg, COMPOSTO DE ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO – RICO 15%, ADJUVANTE, COADJUVANTE E CARGA COM AÇÃO BACTERICIDA: STAPHYLOCOCUS AUREUS, PSEUDOMONAS AERUGINOSA, SALMONELLA, CHOLERAESUIS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	605,00
Valor Final:	575,00
Valor Total:	86.250,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	GERMCLOR UNIJOHN RMS nº 324670022
Item:	0060
Descrição:	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO DILUIÇÃO 1/100, GEL EMBALAGEM DE 5 LITROS. REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE, EFICÁCIA COMPROVADA ATRAVES DE ENSAIOS, CONFORM RDC Nº 14/07 DA AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS), BACTÉRIAS TESTADAS: STAPHYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,92
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA



Modelo:	CHEF CLOR S RENKO RMS nº 332860054
Item:	0061
Descrição:	DETERGENTE EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES. COMPOSTO EM METASSILICATO DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR ÓTICO E PIGMENTO AZUL, EMBALAGEM COM 20 KILOS. REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,67
Valor Final:	380,00
Valor Total:	57.000,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	QUALYTEX RMS nº 25351.407149/2011-28
Item:	0062
Descrição:	DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇA EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	13,70
Valor Total:	8.220,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0063
Descrição:	DETERGENTE UMECTANTE COM CONCENTRAÇÃO 3 GRP/KG ROUPA SECA, EM PASTA, PARA LAVAR ROUPAS HOSPITALARES, EMBALAGEM 20 KG, REGISTRO NA ANVISA OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,33
Valor Final:	230,00
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	QUALYTECH PASTA RMS 25351631612200936
Item:	0064
Descrição:	DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0065
Descrição:	DISPENSER SABONETEIRA PARA SABONETE LIQUIDO, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA COM SITEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE RESERVATORIO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	25,79
Valor Total:	5.158,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0066
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA, ESPUMA POLIURETANO E FIBRA TEXTIL COM MATERIAL ABRASIVO DIMENSOES APROXIMADAMENTE: 110 X 70 X 21MM (COMPRIMENTO/LARGURA/ESPESURA).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,59
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0067
Descrição:	FLANELA COMUM DE ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 38X58CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	2,11



Valor Total:	211,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	LIMPOPANO
Item:	0068
Descrição:	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO TAMANHO 28CMX38CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	1,24
Valor Total:	124,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	LIMPOPANO
Item:	0069
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,50
Valor Final:	11,55
Valor Total:	6.930,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	MARINA RMS nº 342630004
Item:	0070
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO de 10 a 12% EMBALAGEM DE 5 LITROS, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	29,50
Valor Total:	8.850,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0071
Descrição:	LIMPADOR DE USO GERAL A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENO- DILUIÇÃO DE 1/200L, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	KLYO OXY RMS 25351008847201659
Item:	0072
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR AMARELA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,72
Valor Final:	3,10
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAR
Item:	0073
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G NA COR VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,00
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	VOLK SILVER
Item:	0074
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR AMARELA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,72
Valor Final:	3,10



Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAR
Item:	0075
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M NA COR VERDE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0076
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR AMARELA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,72
Valor Final:	3,10
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	PAR
Item:	0077
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P NA COR VERDE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,00
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	VOLK SILVER
Item:	0078
Descrição:	MOP ESFREGÃO ALGODÃO COM CABO 30 CM DE LARGURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	BRALIMAA
Item:	0079
Descrição:	NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINO EMBALAGEM 20 KG- COMPOSIÇÃO: ACIDIFICANTE E CARGA, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	387,00
Valor Total:	38.700,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0080
Descrição:	PANO DE CHÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO TAM: GRANDE 45x70
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,06
Valor Total:	6.120,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	LIMPOPANO
Item:	0081
Descrição:	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM 20X 21CM- PACOTE COM 1.000 FOLHAS.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,30
Valor Final:	9,93



Valor Total:	59.580,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0082
Descrição:	RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA ALCOOL GEL.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0083
Descrição:	RESERVATÓRIO PARA DISPENSER SABONETEIRA SABONETE LIQUIDO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0084
Descrição:	RODO PLÁSTICO SIMPLES PARA CHÃO 60 CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,50 CM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,21
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NATHLAR
Item:	0085
Descrição:	SABÃO EM BARRA UNIDADES DE 200 GRAMAS.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC RMS 25351549847201795
Item:	0086
Descrição:	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,45
Valor Final:	4,13
Valor Total:	991,20
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASSIC RMS 25351436186201739
Item:	0087
Descrição:	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM DE 5 LITROS, ERVA DOCE, COM AGENTE UMECTANTE, REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	SABONETE
Item:	0088
Descrição:	SABONETEIRA DISPENSER ALCOOL GEL, PLASTICO ABS, DE PAREDE, COR BRANCA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO COM CHAVE E SUPORTE E RESERVATÓRIO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,67



Valor Final:	25,60
Valor Total:	5.120,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0089
Descrição:	VASSOURA DE NYLON 30 CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	6,30
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	PRIME SOFT
Item:	0090
Descrição:	VASSOURA PELO SINTÉTICO 30 CM BASE DE MADEIRA SINTÉTICA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,30
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	CLASS
Item:	0091
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA NATURAL CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20 M.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	7,04
Valor Total:	211,20
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0092
Descrição:	VASSOURA RECICLÁVEL DE GARRAFA PET, COM CABO REVESTIDO COMP. 1.20 m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,69
Valor Final:	11,76
Valor Total:	235,20
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	VARRE MAIS
Item:	0093
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 10CMX300MT, BRANCO PACOTE COM 8 ROLOS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,33
Valor Final:	44,90
Valor Total:	13.470,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0094
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, SUPER BRANCO PRODUZIDO COM 100 % CELULOSE, PC ROTULADO COM 04 UNIDADES, 30M. NÃO RECICLADO, SEM FALHAS, COM APARÊNCIA HOMOGÊNEA, PICOTADO, GOFRADO, SEM ASPEREZA, FOLHA SIMPLES DE 1ªQUALIDADE, LARG. MINIMA DE 10 cm.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,01
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	VALOR
Item:	0095
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO CAPACIDADE 40 LITROS PACOTE COM 100 UND.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	24,44
Valor Final:	8,85
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0096
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,67
Valor Final:	31,50
Valor Total:	15.750,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0097
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, BRANCO LEITOSO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,67
Valor Final:	19,50
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	SACO DE LX
Item:	0100
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,67
Valor Final:	27,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0101
Descrição:	SACO PLÁSTICO DE LIXO, VERMELHO CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,00
Valor Final:	13,80
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Modelo:	RAVA
Item:	0102
Descrição:	SUPORTE LT LIMPA TUDO ROSCA AZUL AS DE FIBRA COM PINÇA NA COR AZUL, CABO EM ALUMINIO NOBRE MEDINDO 22CM X 1,20 CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0103
Descrição:	BUCHA PARA LIMPEZA PESADA DE FIBRA VERDE, UTILIZADO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE PISOS, AZULEIJOS, COMPOSIÇÃO POLIESTER, ESPESSURA 1,20CM, TAMANHO 10,2CM X 26CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,23
Valor Final:	25,20
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:10:48 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	BETTANIA



FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente

